
UCHWAŁA NR XXVI/179/2020 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej ul. Juliusza Słowackiego w Pruszczu Gdańskim 
(droga powiatowa nr 2243G) 

Na podstawie art. 6a ust. 1 i 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. (Dz. U. z 
2020 r. poz. 470), w porozumieniu z Zarządem Województwa Pomorskiego i po zasięgnięciu opinii Zarządów 
sąsiednich powiatów oraz Burmistrza Miasta Pruszcz Gdański 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej ulicę Juliusza Słowackiego w Pruszczu Gdańskim (droga 
powiatowa nr 2243G) o przebiegu od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 226 (ul. Mikołaja Kopernika) do 
granicy administracyjnej Pruszcza Gdańskiego, w związku z planowanym zaliczeniem jej do kategorii dróg 
gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

Id: 323DCF66-A77E-4322-9DFF-170CFB17EC1D. Podpisany Strona 1




